Há variações significativas entre os preços obtidos que justifiquem a desconsideração de algum deles?

Não. 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS OU PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

O orçamento estimado unitário da contratação é de  R$ 47,07  (quarenta e sete reais e sete
centavos)  e o orçamento estimado global da contratação é de  R$ 14.119,50 (quatorze mil, cento e
dezenove reais e cinquenta centavos),  conforme mediana dos valores encontrados na pesquisa de
preços.

LEVANTAMENTO DE RISCOS ESPECÍFICOS:

Identificação de Riscos Controles
Existentes

Análise e Avaliação do Risco Tratamento do
Risco

Situação do
Risco Riscos Descrição